פרסים

# שוקי זכאי

## פרס מורה הפיזיקה המצטיין ע"ש עמוס דה-שליט

תשע"ג - 12 בדצמבר 2013

בני משפחת דה שליט, פרופ' בת שבע אלון, יו"ר ועדת הפרס, חברי ועדת הפרס, צביקה אריכא - מפמ"ר הפיזיקה, חברי המורים והמדריכים, אורחים ובני משפחה יקרים.

לפני 35 שנים התחלתי את דרכי בשדה ההוראה כמורה למתמטיקה בביה"ס המקיף הכללי בבית שאן. את טעם הוראת הפיזיקה כמעט ולא הכרתי אז.